
Grundejerforeningen Hostrup Teglgaard
Årsregnskab 2012

Forventet kontingent: Medl. 121 - bestyrelse 5 = 116 á kr. 600 =  kr. 69.600

Kontonavn 2012 2011

Indtægter

Kontingent 68.400,00        70.000,00   

Rykkergebyrer 200,00              100,00         

68.600,00        70.300,00   

Udgifter

Arbejdsdage -464,50            -5.409,25    

Badebro -                    -               

Diverse -4.795,25         -               

Dræn -1.418,75         -453,13       

Entreprenør -7.721,88         -5.209,38    

Folkereg.oplysn. -                    -               

Forsikringer -1.052,50         -1.109,50    

Generalforsamling -3.565,00         -6.680,00    

Henlæggelser -                    -               

Hjemmeside -2.205,31         -135,00       

Homebanking -70,00              -57,00          

Inventar -875,00            -               

Kontorartikler -545,00            -175,00       

Legeplads -2.930,00         -1.300,00    

Materialer -325,00            -1.057,50    

PBS -972,60            -951,63       

Porto -900,00            -2.126,00    

Sankthansbål -2.316,00         -768,25       

Sommertræf -2.865,97         -1.995,50    

Veje -28.300,00      -30.840,00  

-51.762,26 -58.267,14  

Renter/gebyrer

Aktieudbytte -                    -               

Gebyrer -160,00            -300,00       

Renteindt. bank 668,05              964,01         

508,05              664,01         

Hovedtotal 17.345,79 12.696,87   

9. januar 2013

Balance
Balance pr. 31-12-2012

2012 2011

Aktiver

Salling Bank 487887-9 151.826,34      130.168,87 

Salling Bank 78901207486 900,57              5.212,25     

Aktier 1.686,53          2.000,00     

154.413,44      137.381,12 

Passiver

Årets resultat 17.345,79        12.696,97   

Kursregulering -313,47            -1.285,76    

Saldo primo 137.381,12      125.970,01 

154.413,44      137.381,22 

Aktiebeholdning kr. 1.000 Kurs balancedato 168,650

Regnskabet er revideret og underskrevet af revisorerne.



Budgetforslag-Bevilling 2013

Kontonavn Dette års Sidste års

bevilling udgift

Indtægter

Rykkergebyrer -                    200,00         

Kontingent -69.600,00      68.400,00   

Sum -69.600,00      68.600,00   

Renter/gebyr

Aktieudbytte -                    -               

Renteindtægter bank -                    668,05         

Gebyrer 200,00              -160,00       

Sum 200,00              508,05         

Udgifter

Veje 29.000,00        -28.300,00  

Dræn 1.500,00          -1.418,75    

Badebro 10.000,00        -               

Legeplads 3.000,00          -2.930,00    

Materialer 500,00              -325,00       

Entreprenør 8.000,00          -7.721,88    

Inventar 1.000,00          -875,00       

Sankthansbål 2.500,00          -2.316,00    

Generalforsamling 4.000,00          -3.565,00    

Arbejdsdage 500,00              -464,50       

Sommertræf 3.000,00          -2.895,97    

Kontorartikler 700,00              -545,00       

Porto 500,00              -900,00       

Forsikringer 1.200,00          -1.052,50    

Hjemmeside 2.000,00          -2.205,31    

Folkereg.oplysn. 100,00              -               

Diverse -                    -4.795,25    

Henlæggelser 800,00              -               

PBS 1.000,00          -972,60       

Homebanking 100,00              -70,00          

Sum -51.762,26  

Hovedtotal -                    17.345,79   


